
SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov - St. 1 Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7593405082 Montáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem - nasazení, vysměrování, dotažení šroubů a naolejování kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 7593405130 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 20 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

3 K 7593405134 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

4 K 7593405140 Montáž drátovodu dvojitého na sloupcích - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu poklopy m 140,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7593405150 Montáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7593405160 Montáž očka pájecího pro drátovod kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7593405190 Montáž řetězu OC hradlového do žlabu kus 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 M 7593400020 Drátovodné trasy Háček spojovací C  (HM0404113010000) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 M 7593400030 Drátovodné trasy Plíšek pojistný drátovodu  (HM0404113020100) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 M 7593400050 Drátovodné trasy Šroub napínací 500mm (HM0404113080000) kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 M 7593400060 Drátovodné trasy Očko pájecí pro drátovod  (HM0404113020000) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

12 M 7593400130 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 4mm kg 30,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

13 M 7593400140 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 5mm kg 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

14 M 7593400150 Drátovodné trasy Řetěz OC hradlový černý kg 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

15 K 7593407082 Demontáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

16 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 180,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

17 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 140,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

18 K 7593407150 Demontáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_01 - Zab. Zař. - St. 1 - v rámci RD

Strana 3 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

19 K 7593407160 Demontáž očka pájecího pro drátovod kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov - St. 1 Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7591115010 Montáž mechanického přestavníku 5206 na straně stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, přestavníku, závorníku, 

ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV motáž přestavníků 1, 2
VV 2 2,000
VV montáž závorníku 2
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

2 K 7591115012 Montáž mechanického přestavníku 5206 proti stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, přestavníku, závorníku, 
ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
VV montáž závorníku 1
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 7591117010 Demontáž mechanického přestavníku na straně stojanu kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV mechanický přestavník 1, 2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

4 K 7591207010 Demontáž mechanického závorníku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV mechanický závorník 1, 2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 7593405132 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 30 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

6 M 7593400080 Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 300x300x3000 norma 03233D (HM0404115180000) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 M 7591120020 Součásti mechanického přestavníku Tyč spoj.mech.závor.STZ 1 kr.pro jed.výh (CV030479001) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 M 7591120030 Součásti mechanického přestavníku Tyč spoj.mech.závor.STZ 2 dl.pro jed.výh (CV030479002) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 M 7591120010 Součásti mechanického přestavníku Tyč spojov.mech.přestav.- STP l (CV030479005) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 M 7591080760 Ostatní náhradní díly EP600 Skříň pro přestavník a závorník norma 03068A (HM0404145110000) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7593407240 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 30 x 300 kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_011 - Zab. Zař. - St. 1 - nad rámec RD

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov - St. 2 Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7593405082 Montáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem - nasazení, vysměrování, dotažení šroubů a naolejování kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

2 K 7593405130 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 20 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 150,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

4 K 7593405134 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 40 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2018

5 K 7593405140 Montáž drátovodu dvojitého na sloupcích - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu poklopy m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

6 K 7593405150 Montáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

7 K 7593405160 Montáž očka pájecího pro drátovod kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

8 K 7593405190 Montáž řetězu OC hradlového do žlabu kus 60,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

10 K 7593405245 Montáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 40 x 300 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

11 M 7593400020 Drátovodné trasy Háček spojovací C  (HM0404113010000) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

12 M 7593400030 Drátovodné trasy Plíšek pojistný drátovodu norma 429001 (HM0404113020100) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

13 M 7593400040 Drátovodné trasy Šroub napínací 260mm norma 649001 (HM0404113070000) kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

14 M 7593400050 Drátovodné trasy Šroub napínací 500mm norma 659001 (HM0404113080000) kus 12,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

15 M 7593400060 Drátovodné trasy Očko pájecí pro drátovod norma 409001 (HM0404113020000) kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

16 M 7593400070 Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 200x200x3000 norma 03233A (HM0404115150000) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

18 M 7593400130 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 4mm kg 50,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

19 M 7593400140 Drátovodné trasy Drát OC pro zab.zař.pozink 5mm kg 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

20 M 7593400150 Drátovodné trasy Řetěz OC hradlový černý kg 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

21 K 7593407082 Demontáž kladky odbočné pro 2 DD s kul. ložiskem kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_02 - Zab. Zař. - St. 2 - v rámci RD

Strana 10 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

22 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 300,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

23 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

24 K 7593407150 Demontáž napínacího šroubu délky 260 - 500 mm kus 16,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

25 K 7593407160 Demontáž očka pájecího pro drátovod kus 120,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 11 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov - St. 2 Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7591115010 Montáž mechanického přestavníku 5206 na straně stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, přestavníku, závorníku, 

ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV motáž přestavníků 5, 6, 7
VV 3 3,000
VV montáž závorníku 6
VV 1 1,000
VV Součet 4,000

2 K 7591115012 Montáž mechanického přestavníku 5206 proti stojanu - úplná montáž připevnovací soupravy, přestavníku, závorníku, 
ochranné skříně, přizpůsobení pražců a odstranění štěrku, nátěr kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019
VV montáž závorníku 7
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 7591117010 Demontáž mechanického přestavníku na straně stojanu kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV mechanický přestavník 5, 6, 7
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

4 K 7591207010 Demontáž mechanického závorníku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

VV mechanický závorník 6, 7
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

5 K 7593405132 Montáž drátovodu dvojitého do žlabu, šíře 30 cm - sejmutí poklopů, rozvinutí, protažení a napnutí drátovodu, zakrytí žlabu 
poklopy m 100,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

6 K 7593405225 Montáž žlabu ocelového s poklopem 20 x 20 x 300 kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 M 7593400080 Drátovodné trasy Žlab ocelový s poklopem 300x300x3000 norma 03233D (HM0404115180000) kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 M 7590190100 Ostatní Podpěra zemní s jedním šroubem M 2O (CV736209001M) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 M 7591120020 Součásti mechanického přestavníku Tyč spoj.mech.závor.STZ 1 kr.pro jed.výh (CV030479001) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 M 7591120030 Součásti mechanického přestavníku Tyč spoj.mech.závor.STZ 2 dl.pro jed.výh (CV030479002) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 M 7591120010 Součásti mechanického přestavníku Tyč spojov.mech.přestav.- STP l (CV030479005) kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_021 - Zab. Zař. - St. 2 - nad rámec RD

Strana 14 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

12 M 7591080760 Ostatní náhradní díly EP600 Skříň pro přestavník a závorník norma 03068A (HM0404145110000) kus 5,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

13 K 7593407225 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 20 x 20 x 300 kus 3,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

14 K 7593407240 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 30 x 300 kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 15 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D OST Ostatní 0,00
11 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

18 K 7592837032 Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_03 - Zab. Zař. - mech závory - v rámci RD

Strana 18 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00
1 K 7591605102 Montáž součástí přejezdové mechanické závory kladkové konzoly kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 7591605104 Montáž součástí přejezdové mechanické závory stavěcího kola kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 7591605106 Montáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

4 K 7591605110 Montáž součástí přejezdové mechanické závory spínacího zařízení pro elektrické závislosti závor kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

5 K 7591605112 Montáž součástí přejezdové mechanické závory souboru závislostí mechanických závor na zabezpečovacím zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

6 K 7591607012 Demontáž mechanické závory dvojité - bez bourání základu kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

7 K 7591607102 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory kladkové konzoly kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

8 K 7591607104 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory stavěcího kola kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

9 K 7591607106 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory klikového hřídele kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

10 K 7591607110 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory spínacího zařízení pro elektrické závislosti závor kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

11 K 7591607112 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory souboru závislostí mechanických závor na zabezpečovacím zařízení kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

12 M 7591600010R Přejezdová zařízení mechanická Břevno závor jednod. pro SMZ délka 9 až 9,5 metrů kus 4,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_031 - Zab. Zař. - mech závory - nad rámec RD

Strana 21 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275361221 Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 216 (E) t 0,050 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hřibové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV demolice 2 základů MZ
VV (0,8*1*1,5)*2 2,400
VV Součet 2,400

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

3 K 460070134
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy přístrojových skříní 
zabezpečovacích zařízení, v hornině třídy 4

kus 2,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení jam ručně v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva.

VV základy pro 2 stojany MZ
VV (0,8*1*1,5)*2 2,400
VV Součet 2,400

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
4 K HZS4131 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

5 K HZS4141 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_04 - Zab. Zař. - mech závory_zemní práce - v rámci RD

Strana 24 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 275313811 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 2,400 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje 
cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

VV základy pro 2 stojany MZ
VV (0,8*1*1,5)*2 2,400
VV Součet 2,400

D 5 Komunikace pozemní 0,00
3 K 548930011 Řezání kolejnic všech soustav pilou kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena pro jeden řez kolejnice.

P Poznámka k položce:
dělení "U" profilu stojanu mechanických závor

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
6 K HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

7 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

8 K HZS1302 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

9 K HZS1322 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí betonář/železář odborný hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

14 K HZS1442 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

10 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 4,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

11 K HZS3122 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér ocelových konstrukcí odborný hod 8,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

D OST Ostatní 0,00
15 M 13010512 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 75x50x6mm t 0,011 0,00 CS ÚRS 2019 01

VV výztuha

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_041 - Zab. Zař. - mech závory_zemní práce - nad rámec RD

Strana 27 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

VV (1*0,00565)*2 0,011
VV Součet 0,011

16 M 13010820 ocel profilová UPN 140 jakost 11 375 t 0,128 0,00 CS ÚRS 2019 01
VV UPN 140
VV (4*0,016)*2 0,128
VV Součet 0,128

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D OST Ostatní 0,00

3 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

kus 10,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

4 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních 
zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou 
určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

t 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

6 K 9902900100
Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, 
kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

7 K 9902900200
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 
případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 
Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_100 - VRN - v rámci RD

Strana 31 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

PSC
Poznámka k souboru cen:
Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 
nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

8 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou 
výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

t 6,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 
uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

Strana 32 z 35



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: žst. Převýšov Datum: 24. 6. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  
Uchazeč: společnost "Opravy Hradec Králové rok 2019" Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Ostatní 0,00

4 K 9902200400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční 
vzdálenost z celkově ujeté trasy.

t 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC

Poznámka k souboru cen:
V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 
místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště 
nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční 
cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se 
poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy % 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 

2019

2 K 023101011 Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč % 0,075 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

3 K 023131011
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou 
obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 
146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

% 0,010 0,00 Sborník UOŽI 01 
2019

PSC
Poznámka k souboru cen:
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. 
včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HK 2019

SO_007 - Oprava drátovodů, drátovodných tras a odbočných bodů

PS_111 - VRN - nad rámec RD

Strana 35 z 35



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 322704

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d80ab966-f04d-4f7e-b959-533ae15b39aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.07.2019 07:06:00


		2019-07-01T05:06:03+0000




